[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.02.2020

№ 328-ра
О внесении изменения в
распоряжение администрации
города от 09.04.2019 № 707-ра

«О Комплексном плане

противодействия идеологии

терроризма в г. Пыть-Яхе

на 2019 – 2023 годы»
(с изм. от 11.06.2019 № 1280-ра)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03. 2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», указом Президента Российской Федерации от 31.12.2015 № 683 «О Стратегии национальной безопасности Российской Федерации», Концепцией противодействия терроризму в Российской Федерации, утвержденной Президентом Российской Федерации 5 октября 2009 года, Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019 – 2023 годы, утвержденным Президентом Российской Федерации 28.12.2018, Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2019-2023, утвержденным распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.03. 2019 № 63-рг, внести в распоряжение администрации города от 09.04.2019 № 707-ра «О Комплексном плане противодействия идеологии терроризма в г. Пыть-Яхе на 2019 – 2023 годы» следующее изменение:

1. Приложение к распоряжению дополнить пункт 1.1.6.1 согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

                       А.Н.Морозов
Приложение
к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 11.02.2020 № 328-ра
Комплексный план
противодействия идеологии терроризма в городе Пыть-Яхе на 2019 – 2023 годы
(далее – Комплексный план)

	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Исполнители мероприятий
	Ожидаемый результат
	Срок выполнения мероприятий
	Источники финансирования

	1. Профилактическая работа с лицами, подверженными воздействию идеологии терроризма,

а также подпавшими под ее влияние

	1.1.6.1.
	Проведение адресной профилактической работы среди мигрантов, обращающихся в БУ «Пыть-Яхский комплексный центр социального обслуживания населения», направленной на неприятие идеологии терроризма:
- профилактическая беседа «Терроризм – угроза обществу», вручение памятки «Об ответственности за терроризм и экстремизм в Российской Федерации»
	БУ «Пыть-Яхский комплексный центр социального обслуживания населения»
	Предупреждение распространения идеологии терроризма.
	По мере обращения граждан
	Средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности исполнителя.